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ATA DA SESSAO PUBLICA DE APURACAO DA 3* CHAMADA PUBLICA DA
MERENDA ESCOLAR

As 09:20(nove horas e vinte minutos) do dia 17 (dezessete) de Outubro de 2016, na sala de reunides da
Comissdo de Licitagdo do Fundo Municipal de Educagéo de Vitdria do Xingu, Para, sito a Av. Manoel Felix
de Farias, n° 838, bairro Centro, reuniram-se o Presidente da CPL, Ivanilson da Silva Paixdo e respectivos
membros da CPL, Willamys Santos Flor de Lima; Dilmara Gomes de Almeida, O Presidente abriu a sessdo
falando do objetivo do certame, deixando a palavra em aberto para quem quisesse se manifestar ndo tendo
ninguém se manifestado; O Presidente apresentou a Nutricionista Vanielle Fernandes Lima em seguida o
Presidente da CPL, deu inicio aos trabalhos solicitando a licitante presente para que apresentasse a
documentagdo de credenciamento do mesmo, o qual foi apresentado; presente (1) EMPRESA: COPOTRAN
COOPERATIVA DE PRODUTOS ORGANICOS DA TRANSAMAZONICA,CNPJ:10.509.140/0001-
43 Representada pelo o Sr° Marcos Roberto de Sousa Santos, CPF: 787.083.192-20
DAP:1050914000011112140447 foi lembrado dos limites de fornecimento, quantidades e da
responsabilidade no fornecimento e entrega, apds a entrega dos projetos de fornecimentos e apurados as
propostas, e negociados os pregos e quantidades a licitante participante do certame foi a vencedora com os
seguintes itens: Laranja com 1900 kg, no valor unitario de R$ 2,50 por kg, perfazendo o Valor Global de
RS 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais); Macaxeira com 1800 kg, no valor unitario de R$
3,00 por kg, perfazendo o Valor Global de RS 5.400,00 ( cinco mil e quatrocentos reais); Polpa de frutas
acerola com 850 kg, no valor unitario de R$ 14,00 por kg, perfazendo o Valor Global de RS 11.900.00
(onze mil e novecentos reais); Polpa de frutas cupuagu com 750 kg, no valor unitario de R$ 14,00 por kg,
perfazendo o Valor Global de RS 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais); Polpa de frutas abacaxi com
850 kg, no valor unitario de R$ 14,00 por kg, perfazendo o Valor Global de RS 11.900,00 (onze mil e
novecentos reais); Polpa de frutas maracuja com 750 kg, no valor unitario de R$ 14,00 por kg, perfazendo
o Valor Global de RS 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais); Polpa de frutas tapereba com 750 kg, no
valor unitario de R$ 14,00 por kg, perfazendo o Valor Global de RS 10.500.00 ( dez mil e quinhentos
reais); Polpa de frutas goiaba com 850 kg, no valor unitario de R$ 14,00 por kg, perfazendo o Valor
Global de RS 11.900,00 (onze mil e novecentos reais). O Presidente declarou a COPOTRAN
COOPERATIVA DE PRODUTOS ORGANICOS DA TRANSAMAZONICA CNPJ:10.509.140/0001-43
vencedor dos itens do certame tornando-se assim habilitado. Nao havendo mais nada a tratar, o Presidente
solicitou que lavrasse a presente ata que vai assinada por mim, Dilmara Gomes de Almeida, é o que fiz,
encerrou-se a sessdo as 1 1h0Omin. O Presidente agradeceu a presenga de todos.

WILLAMY@S FLOR DE LIMA SECRETARIA

MEMBRO DA CPL MUNICIPAL DE

EDUCACAO DE
VITORIA DO
X1:148114020001
80

oot

IVANILSON DA SILVA PAIXAO
PRESIDENTE DA CPL

LoAlmeid o/

DILMARA GOMES DE ALMEIDA
MEMBRO DA CPL

e et e e o e e e e e e e e e e e e e e el e e e e e e e e e e e el e e e
Av. Manoel Félix de Farias, n2 838 - Centro — CEP: 68.383-000 Vitéria do Xingu-PA



N4
} Estado do Para

%@" \ GOVERNO MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

,%m,,; &

S
g\

VANIELLE F NDES LIMA
NUT, INISTA
¢ - 3305

74%4 /J/é% Sato- Swm

COOPERATIVA DE PRODUTORES ORGANICOS DA TRANSAMAZONICA
CNPJ:10.509.140/0001-43

Y

— e i i i e e e e e e e o e e e e e e e o e e — i —
Av. Manoel Félix de Farias, n? 838 - Centro — CEP: 68.383-000 Vitdria do Xingu-PA



		2016-11-10T12:05:13-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE VITORIA DO XI:14811402000180




